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Oppgave 1 (25 %) Forbrukeratferd og overtalende kommunikasjon

Bruk relevant teori til å forklare hvordan disse reklamene fungerer. Diskuter hva som må til
for at reklamen skal føre til en holdningsendring, og eventuelle utfordringer med reklamene
nedenfor.

Reklame 1: Butikk som selger Mac maskiner
Reklame 2: Parfymen "Fantasy" frontet av
sangeren Britney Spears
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Oppgave 2 (25 %) Markedsmix

Markedsmix, eller 4P brukes gjerne for å beskrive hvordan et produkt eller en tjeneste
markedsføres. Beskriv hva markedsmix er og består av. Velg deretter 1 av bedriftene nedenfor
og forklar hvordan deres markedsmix er. Ta gjerne forutsetninger om du ikke kjenner til
produktene/tjenestene til bedriften. Husk å gjøre rede for evt forutsetninger.
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Oppgave 3 (25 %) Produktets livssyklus og prisstrategier

Produkter har ulike livsfaser.
Bruk relevant teori, herunder adopsjonsprosessen, produktets livssyklus og BCG
matrisen til å forklare hva disse fasene er og hva de betyr for bedriften.
Nedenfor er to nye produkter. Drøft hvilke prisstrategier som bør benyttes i de første
stadiene av produktets livssyklus for disse produktene.

Sony lanserer Viritual Reality
briller som med et bilde som.fYller
hele synsfillet gir deg en folelse
av å være inne i det som vises.
Brillene kan blant annet brukes til
film og spill.

Posemal fra Gilde: Slekeposen er utviklet
slik at den.fbrst er hell tett, .for å holde pa
jUktigheten, men den apner seg mot
slutten av steketiden.fOr at steken skal fa

. fin stekeskorpe.

Oppgave 4 (25 %) Distribusjon/markedsføringskanaler

I artikkelen på neste side står det at Norgesgruppen som blant annet har dagligvarekjedene
Kiwi og Meny skal kutte ut leverandøren Hatting og heller produsere egne pølse- og
hamburgerbrød. Bruk konkurranseanalyse og annen relevant teori til å forklare hvorfor
Norgesgruppen ønsker å slutte å bruke denne leverandøren.
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Norgesgruppens konserasjef Tommy Korneliussen erstatter en svensk leverandør med Norgesgruppens eget

leverandørselskap. Foto: Øyvind Elvsborg

Finans Norgesgruppen

MenyogKiwikasterHattings
polse-oghamburgerbrødutav
butikkene

Norgesgruppenvrakerden svenskeidemerkevarenHattingoghar ambisjoner
om å lagebedre ogbilligerepølse-og hamburgerbrødselv.

LarsKristianSolemog MadsKvernenKleppe
Publisert: 24.11.2015 —18:31 Oppdatert: 26.11.2015 —0925

fineIffå

Meny-ogKiwi-eierNorgesgruppenhar bestemt seg.Landetsstørste dagligvarekjede
dropper pølse-oghamburgerbrødenefra LantmännenUnibakeNorwayas, som eier
merkevarenHattingogdriverindustribakeripå Langhusutenfor Oslo.

-Hvertår gårvi gjennomsalgetvårt i de ulikevaregruppeneforde 150største
leverandørenevåre. Norgesgruppener ikkefornøydmed utviklingeninnen pølse-og
hamburgerbrødi dagligvarehandelenogkommerderformed nytt konsept fra Bakehuset
medbedre kvalitetogpris, sierkonsemsjefTommyKomeliusseni Norgesgruppen.

-
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